ת"פ 52488-09-16 מדינת ישראל נ' לוי

בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוספי אלעד לוי

הנאשם

ב"כ המאשימה: גב' רינה לבוב, מתמחה

ב"כ הנאשם: עו"ד יעקב קמר

### גזר דין

### כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירת זיוף מטבע פשוטה, לפי סעיף 477(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירת ניפוק מטבע מזויפת, לפי סעיף 479(2) לאותו החוק, בשל מעשים שביצע בשנת 2015.

בחודש מרץ 2015 נפגש הנאשם עם אחר שזהותו אינו ידועה, וקנה ממנו 700 מטבעות מזויפים של עשרה ש"ח בתמורה לסכום של 2,000 ש"ח. בהמשך, ובמספר הזדמנויות שונות, השתמש הנאשם בחלק מן הכסף המזויף לצרכי מחייתו.

בית המשפט העליון עמד על כך שבמסגרת תנאי זה אין להסתפק בתרחיש תאורטי ויש להצביע על נזק מוחשי וקונקרטי, אשר צפוי לנאשם עקב הרשעתו בדין (ראו לדוגמה רע"פ 54/15 פלוני נ' מדינת ישראל (27.01.15)).

21. על זכיין של מפעל הפיס, לעמוד בתנאים מסוימים, שלא ברור האם העדר עבר פלילי הוא אחד מהם (ראו סעיפים 47-48 להודעה על מתן היתר למפעל הפיס מכח סעיף 231(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (ילקוט הפרסומים 6398 (1.4.16)), ואולם מאחר ואחד התנאים הנדרשים הוא היוועצות במשטרת ישראל, יש להניח, במידה רבה של סבירות, כי העדרו של עבר פלילי הוא, לכל הפחות, תנאי המעניק למפעל הפיס שיקול דעת שלא להתקשר בהסכם הזיכיון או להפסיקו.

כללים אלה באים לביטוי גם בסעיף 3.6 להסכם הזכינות של החברה שבבעלותו של הנאשם עם מפעל הפיס הקובע :

לנוכח האמור לעיל אני גוזרת עליו את העונשים הבאים:

א. שבעים וחמישה ימי מאסר שירוצו בעבודות שירות החל מיום 20.2.18, בהתאם לחוות דעת הממונה על עבודות השירות.

ב. שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא יעבור עבירה לפי סעיף 462 או 464 או 465 או אחת העבירות שבסעיפים 471 - 479 או 481 או 482 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ג. קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 25.1.18.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. הוסברה לנאשם חובתו לשתף פעולה עם שירות המבחן, וההשלכות האפשריות של אי שיתוף פעולה כאמור.

32. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

33. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' טבת תשע"ח, 19 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.